
INFORMACJA DOTYCZĄCA MOŻLIWOŚCI ZDALNEGO ZGŁASZANIA 

KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W 

GMINIE RADOMSKO w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 

maja 2020 r. 

 

W związku z wprowadzonym stanem epidemii dotyczącym rozprzestrzeniania się 

koronawirusa Sars-CoV-2 i związanym z tym niestandardowym trybem pracy Urzędu Gminy 

Radomsko (Urząd nieczynny dla interesantów i petentów) zgodnie ze stanowiskiem 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 26 marca 2020 r (ZPOW-571-32/20) zgłoszenia 

kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych w Gminie Radomsko można 

dokonywać zdalnie w godzinach pracy Urzędu tj.  7:30 – 15:30  na adres e-mail: 

sekretariat@gmina-radomsko.pl 

zgodnie z poniższymi wytycznymi:  

1. w przypadku, gdy urząd gminy zapewniający obsługę urzędnika wyborczego jest 

nieczynny lub tryb jego pracy, w tym możliwość przyjmowania interesantów, został 

ograniczony, zgłoszenie kandydatów na członków komisji może zostać przesłane 

(najpóźniej do 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania 

urzędu) w formie skanu, za pośrednictwem poczty elektronicznej. Nie jest przy tym 

wymagany podpis elektroniczny. W takim przypadku, oryginały zgłoszenia należy 

przesłać do urzędu tradycyjną pocztą (oryginalne dokumenty nie muszą zostać 

doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń); 

2. w przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty 

elektronicznej dopuszczalne jest: 

a. uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia 

kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika 

wyborczego, 

b. potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę 

przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy)                      

za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis 

elektroniczny); 

 

Informację o sposobie przyjmowania zgłoszeń w czasie gdy Urząd jest zamknięty, lub jego 

praca jest ograniczona można uzyskać  pod nr tel.  44/6832707 


